绵阳市红十字会

报废资产公开处置公告

    根据《绵阳市市级行政事业单位国有资产处置管理暂行办法》（绵府办发〔2020〕32 号）等相关规定，经绵阳市机关事务管理局《关于市红十字会报废固定资产的批复》（绵机管〔2024〕38号）文件同意，现对我会一批报废资产进行公开处置，现予以公告。
    一、标的基本情况
    该批次废旧物资主要为“电子废物、办公家具等一批废旧物资”，共约28件（套）。其中：笔记本、空调、照相机等通用设备9件；桌子、椅子、保险柜、等办公家具19件（详见处置资产明细表）。该标的已按照国家有关规定依法进行了评估，并经会党组同意进行公开处置。

标的物一切均以实物现状为准，意向竞买人须自行察看和了解所竞价标的物之现状。资产现场装卸费用及运输费用等由买方承担。
     二、竞买人资格
    （一）竞买人资格。
     1、中华人民共和国境内注册的企、事业法人和自然人或团体组织，并具有独立承担民事责任能力；
     2、竞买人具备《废弃电器电子产品处理资格证书》或被县级以上生态环境部门列入《电子废物拆解利用处置单位名录》（含临时名录）并予以公告；
     3、竞买人须提交《承诺函》，承诺不存在其他个人或单位借用竞买人名义参与竞买，竞买成功后应在四川省省内进行规范处置；如因违规让他人冒名竞买，或买受人违规处置所造成的环境污染及其他相关法律责任由竞买人承担。
     4、本次拍卖不接受联合体竞买。
    （二）本标的无优先购买权。
     三、交易申请
     报名时间：2024年8月21日9:00至2024年8月27日17:00
     保 证 金：0元人民币（大写：零元）
     资格确认：2024年8月28日9:30前确认竞买资格
     意向竞价人在网上竞价前，必须先登录全国公共资源交易服务平台(四川省•绵阳市)(网址：http://ggzy.my.gov.cn/)“下载中心”栏目查阅“产权竞买人操作手册”完成网上注册，并按竞价标的分别完成网上报名、网上缴纳竞价保证金、网上递交资格申请材料等环节。上述方式，为参与竞买的唯一途径。
     网上递交资格申请材料，包括：
     1.营业执照副本;
     2.《废弃电器电子产品处理资格证书》或被县级以上生态环境部门列入《电子废物拆解利用处置单位名录》（含临时名录）证明材料;
     3.法人代表身份证复印件或授权委托书（见附件2）;
     4.《承诺函》（见附件3）。
    经在线资格审查合格后获得竞买资格，可参与网上竞价。竞买人应当仔细阅读《处置公告》和其他相关文件，竞买申请一经提交，即视为对《处置公告》和其他相关文件及废旧物资的现状等完全知晓且无异议，且对具备竞买人资格进行了自我确认，并完全接受可能存在的风险。
    四、交易规则
    交易方式：网上竞价
    起 始 价：人民币1797元（大写：壹仟玖佰玖拾柒元整）
    增价幅度：100元或100元的整数倍
    自由竞价时间：2024年 8月28日9:30到2024年8月28日14:30
    竞价规则：网上竞价以限时竞价方式进行，竞买人初次报价不得低于起始价。报价以增价方式进行，每次加价不得低于交易文件规定的加价幅度。
    网上竞价分为自由竞价时间和延时竞价周期两个阶段。
   （1）自由竞价时间:在此期间竞买人可随时报价。在自由竞价截止时间前，如果只有一个竞买人报过价，则系统确认并显示该竞买人的最高报价;如果有两个或两个以上竞买人报过价，则在自由竞价截止时间后，系统自动启动“延时竞价”。
   （2）延时竞价周期:在自由竞价截止时间前，有两个或两个以上竞买人报过价，则延时竞价启动，并从自由竞价截止时间起，系统自动延长竞价时间5分钟。若在延长的5分钟内没有新的报价，网上交易系统将自动关闭报价通道，竞价结束，系统确认并显示自由竞价时间内的最高报价。若在延长的5分钟内有新的报价,则从新的报价时间起重新5分钟倒计时，直至5分钟倒计时间内没有新的报价，网上交易系统将自动关闭报价通道，竞价结束，系统确认并显示最高报价。
    凡是获得竞买资格的竞买人，在自由竞价时间和延时竞价阶段均可报价。在自由竞价时间结束时，若无竞买人报价的，则网上交易系统自动显示该标的“流拍”。
    竞买人应当谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者撤回。
    五、交易成交
    网上竞价结束后3个工作日内发布结果公示,公示期不少于5个工作日。公示期满后，买受人应在规定时间内签订合同、缴清成交价款、办理资产交割等。
    六、风险告知
    1、处置人就资产标的向竞买人提供的资料、介绍等仅供竞买人参考，标的按现状进行处置。竞买人申请参加竞买前应到标的存放现场仔细查看标的，自行对标的及标的相关资料进行全面勘察、鉴定，并充分了解标的可能存在的风险及瑕疵（包括但不限于转让标的数量、质量、重量、规格、尺寸、完整度及性能等方面所存在的风险等）。一经确认参加竞买则表示知晓并认可标的现状。处置人提供的资料如与实际状况有任何出入，均不影响拍卖进行及拍卖成交价格（含总价及单价）。拍卖成交后，买受人不得以未对资产标的进行调查核实或存在欺诈、重大误解或数量、质量、规格、尺寸、完整度等差异等为由，主张撤销竞买、拒不按时足额支付成交价款、佣金或者接受标的、拒绝与委托人签订合同、或者要求拍卖人、委托人做出任何赔偿（补偿），且不得对本次拍卖及成交结果提出异议。
    2、竞买人应当保证其交付的竞买保证金来源合法，以及提交的身份证明文件是真实、合法、有效的。如因竞买人资金来源非法或身份信息有误所引起的责任和后果概由竞买人自行承担。
    3、竞买人竞买成功后，《成交确认书》中买受人的姓名（名称）必须与竞买人申请竞拍时的姓名（名称）一致；买受人不得要求处置人变更买受人姓名（名称）、付款期限或方式等。
    4、鉴于标的为废旧物资，存放过程中可能存在自然损耗的情况，搬运中可能存在毁损、灭失的情况，买受人对此应充分预见并予以理解。买受人成交后以现场移交的标的实际数量、质量、重量等现状进行交付，且不影响成交价格（含总价及单价）。
    5、不符合竞买资格的竞买人参与竞拍，或借用他人名义参与竞买的，或竞买成功后无故放弃的，竞买保证金不予退还，依照相关规定列为不诚信名单公开曝光，给委托人造成损失的，还应承担相应的经济及法律责任。
    七、公告发布媒体
    本公告在全国公共资源交易平台（四川省 绵阳市）、绵阳市红十字官网（http://www.myredcross.cn/）通知公告栏发布。
    八、联系方式
    竞买咨询及现场踏勘：0816-2210512

    系统注册及竞买操作：19113766081

    附件:1.报废资产处置清单
          2.承诺函
        3.授权委托书

附件1
报废资产处置清单

	资产名称
	规格型号
	计量单位
	数量

	照相机
	尼康D60
	台
	1

	笔记本电脑
	戴尔，E6400
	台
	1

	长虹空调
	柜机，KFR-50LW/WBQ（L50223）
	台
	2

	长虹空调
	挂机，KFR-35GW/DHR（W1-H）
	台
	1

	长虹空调
	柜机，KFR-72L/DHZ（WZ）
	台
	1

	长虹空调
	柜机，KFR-46LW/DMZ（W1-H）+1
	台
	1

	安吉尔饮水机
	YR-5-X（Y2487LK-XZJ）
	台
	1

	投影仪及幕布
	索尼，VPL-CX130
	套
	1

	座椅
	会议椅
	把
	12

	座椅
	会议椅
	把
	2

	保险柜

	台
	1

	办公桌
	木质桌面
	张
	1

	木质桌面
	张
	1

	木质桌面
	张
	2

	合计

	28

附件2

授权委托书

我   （姓名、身份证号）  系 （单位名称）  的法定代表人，现授权我单位（委托代理人姓名、身份证号）  代表本人参加绵阳市红十字会资产处置的网上竞价活动，代表本人提交申请资料、竞价、签订《转让合同》等具有法律意义的文件、凭证等。委托代理人在该国有资产处置活动中所作出的承诺、应价、签署的合同或文件等，委托人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。

 单位名称（盖章）：

                                 法定代表人（签名）：

                           委托代理人（签名）：

                                          年    月    日

    注：须提供法定代表人及其委托代理人身份证

附件3

承诺函

绵阳市红十字会：

我方承诺，不存在其他个人或单位借用我方名义参与竞买。若竞买成功后，我方将在四川省省内进行规范处置。如因我方违规让他人冒名竞买，或我方违规处置的，所造成的环境污染及其他相关法律责任由我方承担。

若竞买成功后无故放弃的，同意不予退还竞买保证金，并愿意接受依照相关规定列为不诚信名单公开曝光，承担相应的经济及法律责任。

                                             承诺人：

年   月  日